
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione N. 30 del 30/06/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE N. 343 DEL 27.12.2019. PROVVEDIMENTI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  .   . . . P MDELIBERAZIONE N 343 DEL 27 12 2019 ROVVEDI ENTI

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura

proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente

provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.  e,  in  qualità di responsabile del  procedimento,

dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che:

- con deliberazione n. 212 del 27.02.2020, immediatamente eseguibile, è stato disposto, all’esito della
procedura dell’Avviso di mobilità, in ambito nazionale, per titoli e prova colloquio, per la copertura, a
tempo indeterminato, di n. 35 posti di Collaboratore Professionale sanitario - Infermiere, bandito con
deliberazione n. 214 del  19.03.2019, il  reclutamento di n.  62 Collaboratori  Professionali  Sanitari  –
Infermieri la cui immissione in servizio si completerà entro il 16.05.2020, termine ultimo utile fissato
dal vertice strategico; 

- con  deliberazione   n.  253  del  09.03.2020  è  stato  disposto  il  reclutamento  di  ulteriori  n.  13
Collaboratori  Professionali  Sanitari  –  Infermieri,  utilmente collocati nella  graduatoria di  merito  del
precitato  Avviso  di  mobilità  che  hanno accettato  l’incarico  e  le  cui  aziende  di  appartenenza,  alla
scadenza dei termini stabiliti, hanno concesso il nulla osta al trasferimento con immissione in servizio
entro il 01.05.2020;

- con successive deliberazioni è stata disposta la sostituzione di CPS Infermieri che hanno rinunciato o
per i quali le Aziende di appartenenza hanno posticipato la data del trasferimento non più utile per
l’Azienda, con altrettante unità di CPS Infermieri utilmente collocati in graduatoria e le cui aziende di
appartenenza hanno concesso nulla osta al trasferimento entro il 16.06.2020; 

Considerato che: 

- nel corso del primo semestre dell’anno 2020 sono cessati, per collocamento in quiescenza n. 15 CPS
Infermieri;

- il  PTFP  2019  –  2021  prevede  per  l’anno  2020  il  reclutamento  di  ulteriori  unità  di  personale
appartenenti profilo professionale precitato; 

- con nota prot. n. 16783 del 22.05.2020 a firma dell’allora Commissario Straordinario e del Direttore
della  UOC  Gestione  Risorse  Umane  è  stato  disposta  la  fruizione,  entro  il  30.06.2020,  delle  ferie
maturate dal personale in servizio presso l’AORN nel corso dell’anno 2019;

- in virtù delle criticità del periodo estivo, tra le quali la necessità di fruire le ferie, il Collegio di Direzione
del 26.06.2020 ha condiviso il reclutamento di ulteriori CPS Infermieri;

- con nota prot. 20361 del 30.06.2020 la Direzione Strategica di questa Azienda ha chiesto alla Direzione
Generale per la Tutela della Salute e Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale, fermo restando il
vincolo di spesa previsto dalla normativa vigente e nelle more dell’adozione del fabbisogno 2020 –
2022, di procedere al reclutamento in anticipazione del personale, tra l’altro, del comparto resosi, nel
frattempo, urgente e necessario;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Preso atto che 

- sono  pervenuti a  questa  Azienda,  a  seguito  della  procedura  di  cui  alla  deliberazione  n.  214  del
19.03.2020, i  nulla osta al  trasferimento dei Sigg.ri  Ianniello Lina,  Giordano Costantino, Santangelo
Lucia, Vitale Pier Gaetano e Petruzzi Serena collocati rispettivamente al 48°, 56°, 75°, 177°, 201° e 194°
nella graduatoria di merito dell’Avviso di mobilità, con immissione in servizio entro il 01.07.2020;

- che con PEC del 29.06.2020 il Sig. Vitale Pier Gaetano ha dichiarato di rinunciare alla mobilità di cui
trattasi;

Ritenuto,

pertanto,  reclutare,  mediante  utilizzo  della  graduatoria  di  merito  dell’Avviso  di  mobilità  in  premessa

specificato,  i  Sigg.ri  Ianniello  Lina,  Giordano Costantino,  Santangelo  Lucia  e  Petruzzi  Serena,  utilmente

collocati in graduatoria, la cui immissione in servizio è prevista per il 01.07.2020;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

1. di  reclutare,  mediante  utilizzo  della  graduatoria  di  merito  dell’Avviso  di  mobilità  in  premessa
specificato, i Sigg.ri Ianniello Lina, Giordano Costantino, Santangelo Lucia e Petruzzi Serena, utilmente
collocati in graduatoria, la cui immissione in servizio è prevista per il 01.07.2020; 

2.  di  stabilire che il costo annuo derivante dal presente provvedimento sarà imputato a cura della UOC
GEF alle competenti voci di conto del bilancio del corrente esercizio e successivi;

3. di precisare che detto costo rispetta il limite di spesa del personale stabilito dalla  Legge191/2009;
4.  di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla UOC Organizzazione e

Programmazione  dei  Servizi  Ospedalieri  e  sanitari  ed  al  Responsabile  della  Trasparenza  e  della
Corruzione;

5. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

Il Dirigente amministrativo

Dott.ssa Loredana Merola

                               IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

                            Dr.ssa Luigia infante

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 

insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC GRU     Dr.ssa Luigia Infante

Acquisito il parere favorevole Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico sotto riportato:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico  _______________________

DELIBERA

per le causali  in  premessa, che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Reclutare,  mediante utilizzo della graduatoria di merito dell’Avviso di mobilità in premessa specificato, i

Sigg.ri  Ianniello  Lina,  Giordano  Costantino,  Santangelo  Lucia  e  Petruzzi  Serena,  utilmente  collocati in

graduatoria, la cui immissione in servizio è prevista per il 01.07.2020;

Stabilire che il costo annuo derivante dal presente provvedimento sarà imputato a cura della UOC GEF

alle competenti voci di conto del bilancio del corrente esercizio e successivi;

Precisare che detto costo rispetta il limite di spesa del personale stabilito dalla  Legge191/2009;

Trasmettere  copia del  presente atto al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alla  UOC Organizzazione e

Programmazione dei Servizi Ospedalieri e sanitari ed al Responsabile della Trasparenza e della Corruzione;

Rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

               Il Direttore Generale 

                 Gaetano Gubitosa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 30 del 30/06/2020
UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE N. 343 DEL 27.12.2019. PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 01/07/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonio De Falco - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




